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Kurumsal Koçluk 

Kurumsal Koçluk, kurumların
potansiyellerini ve dinamikleri
içerisinde var olan kaynaklarını ve
geliştirilecek yönlerini tehditleri ve
zayıf yönleri ile birlikte değerlendirme
yolculuğudur. Değişim ve dönüşüm
gelişimle başlar, kişilerin değerler
dizisini gözden geçirmesi, farklı
perspektiflerden bakması ve kurumsal
gereksinimler doğrultusunda
yapılandırması ve güncellenmesi
başarı ve iş adaletini getirir. 
Hiyerarşik yapı içerisindeki birimler
arası iletişim kurumun dış sesindeki
tek sesi oluşturarak, ortak zihin ortak
hedef haline gelir. 
Kurumların ihtiyaç analizi ve mevcut
durum analizlerini yapan biri olarak,
kurumlarda kişilerin en çok ihtiyacı
olanın maddesel bir talepten çok
değerli olduğunu, hissetmek olduğunu
gördüm. 
Kendinizi ne olsa değerli hissedersiniz
diye sorduğumda; 
Orada olduğumu hissettirecek, belki
özel bir günümde küçük bir pasta,
başardığım bir projede küçük bir ödül,
ya da sadece gülümseyen bir yüzle
“günaydın” gibi cevaplar oldu. 

Bu sorulara devam ettiğimde firma ve
kurumlarda adil iş bölümü, buna göre
hazırlanan organizasyon şemaları, tebliğ
edilen iş tanımları ile birlikte kurum için o
kişinin ne ifade ettiğini fark etmek ya da
fark ettirmek gelişim için atılan ilk
adımlardandı. 
Kurumların değerleri ile çalışanların
değerleri ile ilgili yapılan çalışmalarım da
yazılan çizilen çalışmaların uygulama
kısmının eksikliği ve ortalamanın
alınmadığı görülmüştür. 
Kurumların da bir kişiliği vardır. Kişiler
gibi onlara ait geçmiş başarılar, elde
edilen potansiyel ve verimliliğin
paydalarını tekrarlayarak yeni hedef ve
başarı çalışmaları yapılmalı, çözüm odaklı
bir yaklaşımla yaklaşılmalıdır. Teknoloji
çağının içerisinde insan gücü ve
duygusunun varlığını yok saymadan elde
edilecek sermayeden çok bu sermaye için
ihtiyaç ve eğitim analizinin yapılması,
kurumların en çok şikâyeti olan aidiyet
duygusunu güçlendirecektir. 



Kurumsal Koçluk 

Kurumsal koçlukta koç, koçluk yöntem ve teknikleri kullanarak, süreçte
kurumlara yol arkadaşlığı yapar. 
En önemli teknikleri güçlü sorularıdır. 
Yeni ürünler, hizmetler ya da iş modelleri için fikir üretmek zordur. Economist
dergisinde yayınlanan bir araştırma, şirketlerin neredeyse yüzde 60’nın yeterli
yeni fikir üretmekte zorlandığını gösteriyor. Yeni fikir üretmenin başlangıcında
sorunlardan kaçınmak istiyorsanız. Koçluk güçlü sorularından faydalanabilirsiniz. 
Ne zaman? 
Kim? 
Ne? 
Nasıl? 
Bunun için ihtiyacınız olan ne? 
Olursa ne olur? Olmazsa ne olur? 
“Suyu en son balık keşfeder” anonim deyişiyle yazımı tamamlayarak, var olmayan
bir gelecek icat etmek için, insanların bugün ne yaptığını gerçekten anlamalı ve
ona yeniden hayal etmelerinin olanağı sunulmalıdır. Sözleriyle bitirmek istiyorum. 
Sevgiyle Kalın. 
                                                                                                     Şengül Demir 
                                                                                               Kurumsal Danışman 
                                                                                               Meslek Belgeli Koç 
                                                                                               Eğitmen 
 
 
Katkılarından dolayı Sayın Şengül Demir'e teşekkür ederiz.



Google'dan Yeni Adım "Bulut-Blok
Zincir" 

Bunları Biliyor
Musunuz? 

                                        Google, bir kez daha blok zinciri (blockchain) teknolojisine 
                                        yatırım yapmak üzere kolları sıvadı. Teknoloji devinin bu     
                                        seferki amacı, işi buluta taşımak ve blok zincirini               
                                        denemek isteyen müşterilerinin işini kolaylaştırmak. 
 
                                        Google yaptığı bir duyuruyla New York merkezli startup       
                                      Digital Asset ile ortaklığa imza attığını söyledi. Bu               
                                      bağlantı, Google Cloud Platform (GCP) müşterilerinin           
                                      kendi uygulamalarında ve hizmetlerinde dağıtılmış defter
teknolojisi (DLT) framework'leri oluşturabilmesi, yani blok zincirinin omurgasını
oluşturabilmeleri anlamına geliyor.  
 
Digital Asset'in blok zinciri uygulamaları için özel, kendi geliştirdiği bir programlama
dili bulunuyor. GCP müşterileri bu sayede kendi hizmetlerini geliştirip lisans
alabilecekler. DLT teknolojisini deneyip sunmak isteyen kurumlar, bu yenilik
sonrasında platform yapılandırması işiyle uğraşmadan hizmetlerini oluşturup, test
edebilecekler. Sonuçta yeni işlevler sunmak, çok daha kolay bir hale gelecek. 
 
Google, Digital Asset ortaklığının yanı sıra GCP müşterilerinin yakında Hyperledger
Fabric ve Ethereum için de açık-kaynak kodlu entegrasyonlar oluşturabileceklerinin
duyurusunu yaptı.                                       
                                                                                                    Kaynak:chip.com.tr

Amazon’un tüm çalışanları yılda 2 gün müşteri 
hizmetleri yardım masasında çalışıyorlar. CEO 
dahil tüm çalışanların müşteri hizmetlerinde 
çalışmasıyla amaçlanan çalışanların müşteri 
hizmetleri süreçlerini daha iyi anlamasıdır. 



CGS Center'dan Haberler 

Türkiye'de Önem Kazanan Yeni Mevzuat: Bilişim
Hukuku 

CGS Center Teknokar ile  
Kurumsallaşma Çalışmalarına Başladı

Ülkemizde birçok
kanun bilişim
hukukuna ilişkin
normlar
içermektedir.

Bilişim hukukunun irtibatlı olduğu hukuk dallarının çok olması nedeniyle,
bilişim hukukunu düzenleyen tek bir kanun ve buna bağlı tali mevzuat
bulunmamaktadır. Bilişim hukukunu oluşturan mevzuat, birçok kanunun
içine serpiştirilmiş ve bu nedenle dağınık bir görüntü sergilemektedir.
Yine de bu dağınık görüntüyü "bünyesinde bilişim hukukunu ilgilendiren
normlar bulunduran mevzuat" ve "bünyesinde doğrudan internet
ortamını veya bilişim alanını düzenlemeye yönelik normlar bulunduran
mevzuat" olarak iki alt başlık altında toplamak mümkündür.
Haftaya 5651 ve 5369 sayılı kanunlarla ilgili yazımız devam edecek.

CGS Center Ansa Ambalaj ile Aile
Anayasasından Sonra Kurumsallaşma
Çalışmalarına Başladı.Teknokar 2004 yılında savunma sanayine

hizmet vermek için kurulmuştur. Teknokar
savunma sanayi için askeri harnes üretimi
yapmaktadır. 
 
Teknokar kurulduğu günden bu güne her daim
öncelikle müşteri ve verimlilik odaklı üretimi
benimsemiştir. Bu sayede müşteri portföyünü
de genişleterek savunma sanayinde iş
ortaklarına en iyi ve en kaliteli ürün ve
hizmeti sunmak için çalışmaktadır.

ANSA, yılda ortalama 6.000 ton fibrilize iplik ve
sentetik çuval üretimi gerçekleştirmektedir.
İşletmemiz, bünyesindeki AR-GE faaliyetleri ile
üretim hatlarına kazandırmış olduğu esneklik
sayesinde, müşterilerimizin farklı
standartlardaki taleplerine de cevap
verebilmektedir. Kalitede güvenilirliği ilke
olarak belirleyen şirketimiz, siparişten
teslimata ve satış sonrası hizmetlerine kadar
güven duyulan ürünler sunmayı ve müşteri
memnuniyetini en üst seviyede tutmayı
kendisine amaç edinmiştir.



Tecrübenin Sesi: Larry Page 

Larry Page, bugün bilgiye ulaşmak için en çok kullanılan ve güvenilen arama
motorunu 1998 yılında bir Sergey Brin ile birlikte bir evin garajında kurdu.
Google ilk olarak “Googol” ismiyle yayına başladı. Google’ın algoritmalarını
Larry Page yazıyordu, Yahoo başta olmak üzere diğer arama motorlarını kısa
sürede sollamasını onun yazdığı gelişmiş algoritmalara borçlu olduğunu
söylemek mümkün. 
 
Larry Page, Google sayesinde tüm dünya tarafından tanınsa da Google’dan
önce de birçok başarısı olan bir isim. Page, Stanford Üniversitesi’ndeyken
sürücüsüz arabalar üzerinde ciddi çalışmalar yaptı. Bununla birlikte Google’ın
temellerini 1996 yılında Sergey Brin ile birlikte Stanford Üniversitesi’nde attı. 
 
Brin ile birlikte yürüttükleri, “BackRub” ismini verdikleri proje, Pagerank
mantığıyla çalışan bir arama motorunun temellerini oluşturuyordu. Bu sistem
başka bir sayfadan verilen linklerin sitenin arama motorundaki yerini
yükseltmesini, yani güvenilir sitelerin ön plana çıkmasını sağlıyordu. 
 
Ekim 2016 yılında yapılan açıklamaya göre dünyanın en zengin 20 insanı
arasında yer alan Larry Page, tamamen kendi çabasıyla milyarder olan nadir
insanlar arasında bulunuyor. 
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